JauwmTa lNabika 3axnaaHas M10x140/70

" OPEL ASTRA F/VECTRA A/CALIBRA
Aptukyn:Crtans 111.04213.1 Kaprep 4 KNN

Ky3oa: Bce
Fop eeinycka: 1991-2000/1988-1995/1990-1997 Bont M10x30
O6nem gsurarenn: Bece/Bece/2,0 WaiGa 10
Tun KNN: MKIN/MKI/Bce
COCTAB KPENEXA
L BNt ML i s s i e 2 Wr.
2By MDY MY s e 2 Wr.
F [ B b e e A e 2 W, Faiica M10
4-'.“3“63 10!!!!1llll-llliilliul‘ililliiiiilriuliii ﬁ'u.lT- u:a;ga 10
5.Nalika 3aknanHas M10x140/70......... 2 Uir.
Bont M10x70
Wakta 10

| MHCTPYKLWSI MO YCTAHOBKE

1. YcTanoBuTe ramku 3aknagHoie M10x140/70 8 oTeepcrua
NepeaHer YacTy N0APaMHUKA.

2. 32KpenuTh 33AHIOK H2CTh 3aWKUTH 6onTamu M10x70 v
raukamu M10 s oTeepcTua 324HEH HYacTH NOAPAMHUKA.

3. 3akpenuTe NEPEAHINK YacTb 3awuTe Gontamu M10x30
K YCTAHOBNEHHbIM raikam 3aknaaHeiM M10x140/70.

4. 3aTAHYTL BCe pesbbosbie coeguHenua (M10-50 Hu;
M8-30 HM; M6-10 HM). UcnoNbL3OBAHUE NHEBMOMHCTPYMEHTR
3anpeleno.



